(7024)  (Gnilelmo)  archiepiscopo  Remensi  apostolicae  sedis  legato  transmittit,  cum,  instau- 
rando  adversus  Tolosanos  bello,  quidam  dubitarent  an  praecise  terra  sit  abiudicata 
Rayniundo  quondam  comiti  Tolosano  (in  concilio  Lateranensi),  statutum  a  patribns  non 
amoigue  factum*,  nec  otiam  filio  eius  parcendum  decernit,  cum  ille  provisione  patri 
servata  indignum  se  penitus  praestiterit.  xm  kal.  lun.  a<»  (6«,  sed  legas)  7».  ||  Bouquet  Kec 
XIX.  722.  —  «Intelleximus  quod  aliqui.« 

•  In  eundem  modum  Ph(ilippo)  regi  Francorum. 
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(7025)  Abbatibus  et  fratribns  ordinis  Praemonstratensis  inhibet,  ne  in  alienis  causis  pro- 

curatores  esse  praesumant.  x  kal.  lun.  a»  (6°,  ̂ ed  legaiur)  7<».  ||  Hugo  Sacrae  anUq.  monum. 
1. 482;  Le  Paige  Bibl.  Praem.  653.  —  »Cum  relictis  saeculi.* 

(7026)  Abbatibus  et  fratribus  universis  ordinis  Praemonstratensis  concedit,  ut  canonicos 
et  conversos  suos  post  professionem  ordinis  factam  ab  ecclesiis  suis  malevole  recedentes, 
qui  domos  ordinis  incendere  ac  graviter  alias  danmificare  praesumant,  quamdiu  in 
sua  malitia  perdnrarint,  sub  ea  possint  custodia  detinere,  quod  eis  aut  eorum  domibus 
molestias  inferre  nequeant.  x  kal.  lun.  a»  (6o,  sed  leyendumyjo,  Le  Paige  Bibl.  Prae- 
monstr.  653.  —  «Cum  sicut  ex.« 

(7027)  Reginaldum  regem  Insularum,  qui  ad  exhortationem  P(andolfi)  Norwicensis  episcopi, 
tunc  electi  et  apostolicae  sedis  legati,  insulam  de  Man  ecclesiae  Romanae  donaverat 
eandemque  ab  ecclesia  Romana  in  feudum  receperat,  et  terram  eius  cum  omnibus  bonis 
in  protectionem  suscipit.  x  kal.  lun.  a»  7°.  Raynaldi  Ann.  eccles.  ad  a.  12^  $  .^3  non 
integra;  Chron.  reg.  Manniae  ed.  P.  A.  Munch  90;  Theiner  Mon.  Hibem.  21.  n»  51 ;  BuIIar. 
Roman.  ed.  Taur.  III.  387.  ̂ «63;  Unger  og  Huitfeldt  Dipl.  Norveg.VILi.il.  no  11.  — 
•Prompte  fidei  et.« 

(7028)  De  Cardon  et  de  Belio  Podio  abbatibus  et  priori  de  Galer  Urgelens.  dioc.  mandat, 
tribuant  abbati  et  conventui  Populeti  Cisterc.  ord.  Ucentiam,  ut  quasdam  terras,  quas 
per  40  annos  absque  decimarum  et  primitiarum  onere  possederunt,  dent  vicinis  agri- 
colis  excolendas  sine  onere  memorato.  x  kal.  lun.  a»  (6»,  sed  Ugas)  7o.  i  Manrique  Ann. 
Cisterc.  IV.  228.  —  «Dilectus  filius  abbas.-